"Ασχολία, ἡ, Negotia, Occupationes, Dem. (560.) "Ασχολία καὶ ἀπραγμοσύνη, καὶ τὸ μὴ δυνασθαι λέγειν, καὶ ἀπορία, καὶ μυρὶ ἐστιν αἵτια, Plato Apol. (9.) "Υπὸ ταύτης τῆς ἀσχολίας οὔτε τι τῶν τῆς πόλεως πράξαται μοι σχολῇ γέγονεν, Ob hæc negotia, s. Ob has occupa-

tiones et impedimenta, non mihi vacavit quicquam agere rerum civilium. Item ἀσχολίαν προσφασίζεσθαι ap. Xen. K. II. 2, (2, 17.) Prætexere s. Excusare negotia, i. e. Dicere se occupatum esse negotiis. Et ἀσχολίας φένυειν, Fugere s. Subterfugere negotia, Plut. de Exilio, Οὐδὲ φυγαδευθέντες, ἀλλά φυγόντες αὐτὸν πράγματα καὶ περισπασμούς καὶ ἀσχολίας ἃς αἱ πατρίδες φέρουσι, Occupationes et negotia quæ patria offert. Ubi nota vicine signif. nomina, πράγματα et περισπασμούς. Nota ibid. et ἀσχολίας φέρειν: cui synonymum est ἀσχολίαν s. ἀσχολίας παρέχειν: ut ap. Xen. K. II. 4, (3, 3.) p. 59. Τοῖς μὲν γεωργίαις ἀσχολίαν παρέχουσι, τοῖς δὲ τέχναις, τοῖς δὲ ἄλλα οἰκεῖα, Aliis negotia exhibit s. facessit agricultura, Alios occupant negotia rustica, Alii negotiis rusticis distinguntur. Et in ΟΕC. (6, 9.) "Ασχολίαν παρέχειν ταῖς ψυχαῖς, φίλων τε καὶ πόλεων συνεπιμελεῖσθαι, Negotium exhibere, Impedimento esse quominus amicis vacare possint. Ubi nota infin. Itidem cum infin. ap. Eund. K. II. 8, (1, 5.) "Ηδει ὅτι ἀσχολίαν παρέχει τῆς τῶν ὄλων σωτηρίας ἐπιμελεῖσθαι, Sciebat se ita eos occupaturum, et tanta eis exhibiturum negotia, ut non vacaret summæ rerum prospicere. Eadem signif. Plut. de Fort. Alex. dixit, Μυρίας περιέβαλεν ἀσχολίας, Xen. Λ. (3, 3.) Πλείστους μὲν πόνους ὑπέβαλε, πλείστην δὲ ἀσχολίαν ἐμπχανήσατο. Plurima commentus est negotiorum genera, quibus eos occuparet. At e Plat. de LL. affertur "Ασχολίαν τῶν ἀλλῶν ἔργων παρασκενάζειν, pro A ceteris operibus distrahere. Porro sicut aliquis dicitur σχολῆς ἔχειν, et σχολῆς ἄγειν, Habere otium et Agere otium, pro Otiosus esse: ita contra ἀσχολίαν ἔχειν et ἄγειν dicitur, cum occupatus est et negotiis distrahitur: quod uno verbo ἀσχολεῖν dicitur, ut paulo post docabo. In qua signif. interdum cum gen. jungitur, (sicut et σχολῆς ἔχειν s. ἄγειν,) ut Xen. ΟΕC. "Ασχολίας ἔχειν τῶν φίλων ἐπιμελεῖσθαι, Ita occupatum esse, ut non vacet amicorum curam gerere, Amicis per negotia et occupationes vacare non posse. Et alibi, (ΑΠ. 1, 3, 11.) Πολλὴν ἀσχολίαν ἔχειν τὸν ἐπιμελεῖσθαι τινὸς καλοῦ κάγαθοῦ, Negotiorum multitudine impediri, quominus vacare possis et studere honestati; vel etiam contra, Multum laborare et multum occupari in studio rerum honestarum: quo modo e Plut. Popl. affertur, "Ασχολίαν τῶν ἀληθῶν σπουδαίων ὑπολαβῶν, pro Adjecto animo ad ea quæ vere bona sunt. Priori expositioni similis est hæc hujus adespoti, "Ασχολέαν τῆς φιλοσοφίας ποιούματι, Nullum philosophiæ studium a me impenditur, Philosophiæ non vaco. Interdum cum πρὸς, ut ἀσχολίαν ἔχειν πρὸς τὰ μεῖζα, exp. Occupationibus a cura rerum majorum abduci. Item alicui dicitur ἀσχολία εἶναι, cum occupatus est et negotiis distinetur: sicut σχολῆ εἶναι, Cum ei otium est. Synes. Ep. 148. "Ημὲν γάρ ἔστι σχολὴ μὲν φιλοσοφεῖν, ἀσχολία δὲ κακουργεῖν, Otium nobis est ad philosophandum, non autem est otium ad male facendum. Seu, Vacat nobis philosophari, non autem vacat male facere. In quo loquendi genere verbum ἔστι aliquando omittitur, ut et σχολῆ dicitur pro σχολῇ ἔστι. Plut. de Deo Socr. Ei μὴ τις ἀσχολία μείζων, Nisi graviora te avocant et impediunt negotia. Sic ex Epigr. τις ἐς Μούσας οὐαρος ἀσχολία; quibus verbis monetur, omnem aliam occupationem dimitti debere ut musis vacetur. [“Xen. K. II. 802. ad Thom. M. 23. 118. 707. Ammon. p. 9. ad Charit. 462. Agathias 45. Phryn. Ecl. 183.” Schæf. MSS. Antip. Thess. Epigr. 14. τις ἐς Μούσας οὐαρος ἀσχολία;] Inde et VERB. "Ασχολέω, Negotia facesso s. exhibeo, Occupo, ἀσχολίαν παρέχω, In opere detineo, Greg. Naz. de Homine p. 28. "Ἐπειγομένης διὰ τὸν ὑπὸ πρὸς τὴν πέψιν τῆς θρεπτικῆς δυνάμεως, καὶ πᾶσαν τὴν φύσιν πρὸς ἑαυτὴν ἀσχολούσης. Bud. Itidem Lucian. (1, 845.) Συνεῖς ὅτι αὐτοὺς ἀσχολεῖ ἡ ὑπόθεσις, καὶ οὐσα, καὶ ἀπάγει τῆς τέχνης, ὡς ἐν παρέργῳ τίθεσθαι τὴν ἀκρίβειαν τῶν πραγμάτων, Eos occupari et capi rei novitate. Et Arethas in Apoc. 3. "Ος νῷ θεὸν ὄρφη ηξιωμένος, μηδενὶ τῶν ἀσχολεῖν εἰωθότων ἐπιπροσθεῖται, Qui mente Deum videns, avocamento nullo obumbratur, quominus pure contempletur, Bud. Alioquin et neutralem signif. habet, sc. pro Occupa-